администрация

Завьяловского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2017 № 78

с.Завьялово

О внесении изменений в постановление администрации Завьяловского сельсовета

№ 48 от 17.07.2017г «Об утверждении организаций, индивидуальных

предпринимателей уполномоченных выполнять функции поставщиков услуг в

целях реализации мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных

услуг отдельных категорий граждан, проживающих на территории

 Завьяловского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

на 2017 год»

          В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и Законами Новосибирской области: от

29.12.2004 №253-ОЗ «О мерах социальной поддержки отдельных категорий

граждан, проживающих в Новосибирской области»; от 13.04.2005 №285-ОЗ «О

мерах социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельных

категорий граждан, проживающих и работающих в сельской местности и

посёлках городского типа на территории Новосибирской области»; от 06.12.2013г

№ 380-ОЗ «О порядке и условиях предоставления компенсаций расходов на

оплату жилого помещения и (или) коммунальных услуг отдельным категориям

граждан, проживающих на территории Новосибирской области» администрация

Завьяловского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Внести изменения в постановление администрации Завьяловского

сельсовета № 48 от 17.07.2017 «Об утверждении организаций,

индивидуальных предпринимателей уполномоченных выполнять функции

поставщиков услуг в целях реализации мер социальной поддержки по оплате

жилья и коммунальных услуг отдельных категорий граждан, проживающих

на территории Завьяловского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области на 2017 год» дополнив п.1.1. «по поставкам угля -

ИП «Глущенко Роман Евгеньевич».

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании

органов местного самоуправления «Завьяловский Вестник» и на

официальном сайте администрации Завьяловского сельсовета.

4. Контроль  за    исполнением    данного    постановления  оставляю за собой.

Глава Завьяловского сельсовета                                                  М.Д.Потемкина

Тогучинского района Новосибирской области

Васильева 25-524